


 

TELESTE OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.- 31.12.2022  

 

 

TUOTTEIDEN HYVÄ KYSYNTÄ JATKUI, LIIKEVAIHTO KASVOI, OIKAISTU LIIKETULOS LASKI KOHONNEIDEN 
KUSTANNUSTEN VUOKSI 
 
 
Tammi-joulukuu 2022  
 

- Liikevaihto oli 165,0 (144,0) miljoonaa euroa, kasvua 14,6 %  

- Oikaistu liiketulos oli 2,0 (5,5) miljoonaa euroa, laskua 64,3 %  

- Liiketulos oli -4,8 (8,7) miljoonaa euroa, liiketulos sisältää aktivoitujen kehitysmenojen arvonalentumisen 5,4 

miljoonaa euroa sekä muita oikaisueriä 1,4 miljoonaa euroa  

- Oikaistu osakekohtainen tulos oli -0,01 (0,21) euroa  

- Osakekohtainen tulos oli -0,31 (0,39) euroa  

- Liiketoiminnan rahavirta oli -7,8 (13,5) miljoonaa euroa  

- Saadut tilaukset olivat 188,5 (175,5) miljoonaa euroa, kasvua 7,4 %  

- Tilauskanta kauden lopussa oli 132,2 (108,6) miljoonaa euroa, kasvua 21,6 % 

 

 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen perusteella ei 

jaeta osinkoa. Tilikauden 2021 taseen perusteella jaettiin osinkona 0,14 euroa ulkona oleville osakkeille. 

 

 

Vuoden 2022 neljäs vuosineljännes  
  

- Liikevaihto oli 46,0 (38,9) miljoonaa euroa, kasvua 18,5 %  

- Oikaistu liiketulos oli 0,4 (0,6) miljoonaa euroa, laskua 27,6 %  

- Liiketulos oli -0,3 (0,6) miljoonaa euroa  

- Oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,02 (0,03) euroa, laskua 48,0 %  

- Osakekohtainen tulos oli -0,01 (0,03) euroa  

- Liiketoiminnan rahavirta oli 2,5 (-1,8) miljoonaa euroa  

- Saadut tilaukset olivat 32,9 (51,5) miljoonaa euroa, laskua 36,1 %  

 

 

 

Näkymät vuodelle 2023:  
 

Teleste arvioi vuoden 2023 liikevaihdoksi 150–175 miljoonaa euroa ja vuoden 2023 oikaistuksi liiketulokseksi 2-5 

miljoonaa euroa. 

 

Tämä ohjeistus edellyttää, etteivät toimitusketjujen ongelmat muutu nykyistä pahemmiksi vuoden 2023 aikana.  

 

 

 

Toimitusjohtaja Esa Harjun kommentit:  
 

”Vuosi 2022 oli Telestelle kasvun ja toimintojen sopeuttamisen aikaa. Vuotta leimasivat monet suuret tapahtumat 

ulkoisessa toimintaympäristössämme: Globaalisti heikentynyt geopoliittinen tilanne, sota Euroopassa, muuttuva 

makrotaloudellinen ympäristö ja nouseva inflaatio. Maailmanlaajuiset toimitusketjut olivat edelleen vakavasti 

häiriintyneet koko vuoden 2022 ajan, vaikuttaen materiaalien toimitusaikoihin ja kustannuksiin. Kustannusten 

nousun siirtäminen myyntihintoihin eteni, mutta kasvaneet kulut vaikuttivat heikentävästi kannattavuuteemme. 

Pystyimme ylläpitämään toimituskykyämme puskuroimalla materiaaleja varastoihin, mikä toisaalta johti 

nettokäyttöpääoman voimakkaaseen kasvuun. Tämän vuoksi lisäsimme syyskuussa likviditeettireserviä uusilla 

rahoitussopimuksilla.  

 

Neljännen vuosineljänneksen liikevaihto oli päättyneen vuoden korkein, ylittäen vertailukauden selvästi. Oikaistu 

liiketulos jäi vertailukaudesta. Vuosineljänneksen saadut tilaukset olivat alemmalla tasolla kuin vertailukautena, 



 

mutta koko vuoden saadut tilaukset ylittivät edellisen vuoden tason ja vuoden lopun tilauskanta oli edellisvuotta 

selkeästi korkeammalla tasolla. Koko vuoden 2022 liikevaihto ylitti huomattavasti edellisen vuoden tason, mutta 

oikaistu liiketulos jäi odotetusti edellisvuodesta kohonneiden kustannusten vuoksi. 

 

Tilaajaverkkotuotteiden ja -palveluiden liikevaihto jatkui hyvällä tasolla Euroopassa viimeisen vuosineljänneksen 

aikana. Aktiviteetit lisääntyivät Pohjois-Amerikan markkinoilla, missä tähtäämme DOCSIS 4.0 -vahvistimien 

toimitusten aloittamiseen vuoden 2023 jälkipuoliskolla. Videovalvonta- ja joukkoliikenteen informaatiojärjestelmien 

liikevaihto saavutti korkean tason useiden projektitoimitusten edetessä.  
 

Alkaneena vuonna 2023 odotamme toimintaympäristön epävakauden edelleen jatkuvan, ja toimitusketjujen 

haasteiden jatkuvan erityisesti elektroniikkakomponenttien ja puolijohteiden osalta. Nousseiden kulujen siirtäminen 

asiakashintoihin vaatii jatkuvia toimenpiteitä molemmissa liiketoiminnoissa, minkä ohella yhtiön kaikkien kulujen 

sopeuttamista jatketaan myös alkaneena vuonna. Toimituskyvyn ylläpitämisen ohella jatkamme toimenpiteitä 

kannattavuuden parantamiseksi ja käyttöpääoman optimoimiseksi. Lisäksi yhtiö jatkaa strategian terävöittämiseen 

tähtäävän ohjelmansa eteenpäinviemistä.” 

 

 

 

Konsernin liiketoiminta loka-joulukuu 2022  
 

Avainluvut 10-12/2022 10-12/2021 Muutos  

Liikevaihto, M€  46,0 38,9 18,5 % 

Oikaistu liiketulos, M€ 1) 0,4 0,6 -27,6 % 

Oikaistu liiketulos, % 1) 0,9 % 1,6 %  

Liiketulos, M€  -0,3 0,6 -148,5 % 

Liiketulos % -0,6 % 1,6 %  

Kauden tulos, M€  -0,3 0,6 -150,2 % 

Oikaistu tulos per osake, € 1) 0,02 0,03 - 48,0 % 

Tulos per osake, €  -0,01 0,03 -140,5 % 

Liiketoiminnan rahavirta, M€  2,5 -1,8  

Saadut tilaukset, M€  32,9 51,5 -36,1 % 

Tilauskanta, M€  132,2 108,6 21,6 % 

 
1) Vaihtoehtoinen tunnusluku, joka on määritelty tiedotteen taulukko-osassa.  

 

Konsernin neljännen vuosineljänneksen saadut tilaukset olivat 32,9 (51,5) miljoonaa euroa laskien 36,1 % 

vertailukauden ennätystasosta. Tilaukset laskivat tilaajaverkkotuotteissa sekä joukkoliikenteen informaatio- ja 

videovalvontaratkaisuissa. Tilauskanta kasvoi 21,6 % 132,2 (108,6) miljoonaan euroon. Tilauskanta kasvoi 

tilaajaverkkotuotteissa ja joukkoliikenteen informaatioratkaisuissa.  

 

Liikevaihto kasvoi 18,5 % ollen 46,0 (38,9) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi tilaajaverkkotuotteissa sekä 

joukkoliikenteen informaatio- ja videovalvontaratkaisuissa.  

 

Materiaali- ja tuotantopalvelujen kulut kasvoivat 35,4 % ja olivat 25,6 (18,9) miljoonaa euroa. Materiaalikulut 

kasvoivat myyntivolyymien lisäksi kohonneiden hankintahintojen, alihankinnan ja vahvistuneen Yhdysvaltain dollarin 

vuoksi. Henkilöstökulut kasvoivat 10,0 % ollen 13,3 (12,1) miljoonaa euroa. Kasvu johtui palkankorotuksista ja 

henkilösivukulujen noususta. Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 7,4 % ja olivat 5,9 (5,5) miljoonaa euroa. 

Liiketoiminnan muita kuluja nostivat toimitilojen kustannukset, koneiden ja laitteiden kustannukset sekä 

liikematkustaminen. Poistot laskivat 25,3 % ollen 1,6 (2,1) miljoonaa euroa. Oikaistu liiketulos laski 27,6 % ollen 0,4 

(0,6) miljoonaa euroa eli 0,9 % (1,6 %) liikevaihdosta. Oikaistua liiketulosta laskivat kasvaneet materiaalikustannukset 

sekä henkilöstökulut ja liiketoiminnan muut kulut. Telesten tuotteiden myyntihintojen korotukset kompensoivat 

kasvaneiden kulujen negatiivista vaikutusta viiveellä. Liiketulos oli -0,3 (0,6) miljoonaa euroa. Liiketulosta laskivat 

edellä mainittujen syiden lisäksi uudelleenjärjestelykulut ja strategisten kehitysprojektien kulut yhteensä 0,7 

miljoonaa euroa. Nettorahoituserät olivat -0,4 (0,1) miljoonaa euroa. Laskennallisten verosaamisten vuoksi 

konsernin tuloverot olivat +0,4 (-0,2) miljoonaa euroa. Oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,02 (0,03) euroa laskien 

48,0 % ja osakekohtainen tulos -0,01 (0,03).  



 

 

Liiketoiminnan rahavirta oli 2,5 (-1,8) miljoonaa euroa. Rahavirta kasvoi nettokäyttöpääoman laskiessa.  

 

Tuotekehitysmenot olivat 4,1 (3,7) miljoonaa euroa eli 8,9 % (9,7 %) konsernin liikevaihdosta. Tuotekehitysprojektit 

painottuivat seuraavan sukupolven hajautetun verkkoarkkitehtuurin ratkaisuihin ja DOCSIS 4.0 -standardin mukaisiin 

vahvistimiin mukaan lukien USA:n markkinoille suunnatut tuotteet, tilannekuva- ja videovalvontaratkaisuihin, 

matkustajaliikenteen informaatiojärjestelmiin sekä asiakaskohtaisiin projekteihin. Tuotekehitysmenoja aktivoitiin 1,1 

(1,8) miljoonaa euroa. Aktivoitujen tuotekehitysmenojen poistot olivat 0,8 (1,1) miljoonaa euroa.  

 

 

Konsernin liiketoiminta tammi-joulukuu 2022 
 

Avainluvut 1-12/2022 1-12/2021 Muutos  

Liikevaihto, M€  165,0 144,0 14,6 % 

Oikaistu liiketulos, M€ 1) 2,0 5,5 -64,3 % 

Oikaistu liiketulos, % 1) 1,2 % 3,8 %  

Liiketulos, M€  -4,8 8,7 -155,5 % 

Liiketulos, % -2,9 % 6,1 %  

Tilikauden tulos, M€  -5,9 6,9 -184,9 % 

Oikaistu tulos per osake, € 1) -0,01 0,21 -105,0 % 

Tulos per osake, € -0,31 0,39 -179,9 % 

Liiketoiminnan rahavirta, M€ -7,8 13,5 -158,1 % 

Nettovelkaantumisaste, %  61,2 % 20,2 %  

Omavaraisuusaste, %  39,7 % 53,3 %  

Saadut tilaukset, M€  188,5 175,5 7,4 % 

Tilauskanta, M€  132,2 108,6 21,6 % 

Henkilöstö kauden lopussa 844 847 -0,3 % 
 

1) Vaihtoehtoinen tunnusluku, joka on määritelty tiedotteen taulukko-osassa.  

 

Konsernin saadut tilaukset kasvoivat 7,4 % ollen 188,5 (175,5) miljoonaa euroa. Tilaukset kasvoivat sekä 

tilaajaverkkotuotteissa että joukkoliikenteen informaatio- ja videovalvontaratkaisuissa. Liikevaihto kasvoi 14,6 % ja 

oli 165,0 (144,0) miljoonaa euroa.  

 

Materiaali- ja tuotantopalvelujen kulut kasvoivat 30,1 % ja olivat 88,0 (67,7) miljoonaa euroa. Materiaalikulut 

kasvoivat myyntivolyymien lisäksi kohonneiden hankintahintojen, alihankinnan ja vahvistuneen Yhdysvaltain dollarin 

vuoksi. Henkilöstökulut kasvoivat 3,6 % ja olivat 48,5 (46,8) miljoonaa euroa. Kasvu johtui palkankorotuksista ja 

henkilösivukulujen noususta. Poistot laskivat 4,5 % ollen 7,2 (7,6) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan muut kulut 

kasvoivat 15,0 % ollen 21,2 (18,4) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan muita kuluja nostivat yleinen inflatorinen kehitys; 

toimitilojen kustannukset, koneiden ja laitteiden kustannukset, markkinointiaktiviteetit, tietojärjestelmien ja IT-

infrastruktuurin kustannukset sekä liikematkustaminen. Oikaistu liiketulos laski 64,3 % ja oli 2,0 (5,5) miljoonaa euroa 

eli 1,2 % (3,8 %) liikevaihdosta. Oikaistua liiketulosta ja liiketulosta laskivat kasvaneet materiaalikustannukset sekä 

henkilöstökulut ja liiketoiminnan muut kulut. Telesten tuotteiden myyntihintojen korotukset kompensoivat 

kasvaneiden kulujen negatiivista vaikutusta viiveellä.  

 

Yhtiö kirjasi kolmannella vuosineljänneksellä taseessa olleisiin aktivoituihin kehitysmenoihin 5,4 miljoonan euron 

arvonalentumisen, joka kohdistui kahteen eri kehityskokonaisuuteen. Arvonalentumisen sisältävä liiketulos oli -4,8 

(8,7) miljoonaa euroa. Liiketulosta laskivat edellä mainittujen syiden ja arvonalentumisen lisäksi 

uudelleenjärjestelykulut ja strategisten kehitysprojektien kulut yhteensä 1,4 miljoonaa euroa. Vertailukauden 

liiketulos sisälsi kertaluonteisen 3,2 miljoonan euron vakuutuskorvauksen, joka on raportoitu oikaisueränä.  

 

Kehitysmenojen arvonalentuminen 5,4 miljoonaa euroa kohdistui hajautetun verkkoarkkitehtuurin ensimmäisen 

sukupolven ohjelmistoon ja tuotteisiin sekä junajärjestelmien ohjelmistoihin ja asiakaskohtaisiin ratkaisuihin. 

Hajautetun verkkoarkkitehtuurin ensimmäisen sukupolven tuotteiden käyttöönottaminen 

tietoliikenneoperaattoreiden verkoissa on viivästynyt toimialan alkuperäisiin oletuksiin verrattuna ja viimeisimmän 

näkemyksen mukaan ensimmäisen sukupolven tuotteiden markkinan arvioidaan pienentyneen, koska merkittävä osa 



 

kysynnästä siirtyy toisen sukupolven tuotteisiin. Vastaavasti toisen sukupolven tuotteiden markkinan ja DOCSIS 4.0 -

markkinan koon arvioidaan kasvavan. Telesten strategia säilyy täysin muuttumattomana hajautetun 

verkkoarkkitehtuurin ja DOCSIS 4.0:n suhteen. Lisäksi Teleste uudistaa junavalmistajille kehitettyjen 

informaatiojärjestelmien ohjelmistoalustan sekä tavoittelee aikaisempaa merkittävästi korkeampaa tuotteistuksen 

tasoa ohjelmistojärjestelmissä. Uudistuksen seurauksena aikaisemmin tehtyjä tuotekehityspanostuksia ei 

hyödynnetä enää alkuperäisessä laajuudessa. Junavalmistajille tarjottujen ratkaisuiden markkinan arvioidaan 

jatkavan kasvuaan, ja Telesten strategia säilyy täysin muuttumattomana junavalmistajien suhteen. 

 

Nettorahoituserät olivat -0,1 (0,3) miljoonaa euroa. Konsernin tuloverot olivat 0,9 (2,1) miljoonaa euroa. Tilikauden 

tulos oli -5,9 (6,9) miljoonaa euroa. Oikaistu osakekohtainen tulos oli -0,01 (0,21) euroa ja osakekohtainen tulos oli -

0,31 (0,39) euroa.  

 

Liiketoiminnan rahavirta oli -7,8 (13,5) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirtaa laskivat operatiivinen tulos ja 

käyttöpääoman kasvu, johon vaikuttivat liikevaihdon ja vaihto-omaisuuden kasvu.  

 

Tuotekehitysmenot olivat 15,8 (14,4) miljoonaa euroa eli 9,6 % (10,0 %) konsernin liikevaihdosta. Yhtiö täsmensi 

tilikauden alussa raportoinnissa käyttämänsä tuotekehitysmenojen määritelmän. Uudella määritelmällä ei ole 

tulosvaikutusta, mutta se antaa paremman kuvan tuotekehitysmenojen kokonaismäärästä. Vertailukauden luvut on 

oikaistu täsmennetyn määritelmän mukaiseksi. Tuotekehitysmenoja aktivoitiin 5,8 (5,7) miljoonaa euroa. 

Aktivoitujen tuotekehitysmenojen poistot olivat 4,1 (4,1) miljoonaa euroa.  

 

 

Henkilöstö ja organisaatio tammi-joulukuu 2022 
 

Konsernin palveluksessa oli katsauskaudella keskimäärin 861 (863) henkilöä. Katsauskauden lopussa konsernin 

palveluksessa oli 844 (847) henkilöä, joista ulkomailla työskenteli 43 % (45 %). Euroopan ulkopuolella työskenteli 

noin 3 % (3 %) konsernin henkilöstöstä.  

 

Henkilöstökulut olivat 48,5 (46,8) miljoonaa euroa kasvaen 3,6 % vertailuvuodesta. Henkilöstökuluja kasvattivat 

palkankorotukset.  

 

 

Investoinnit ja tuotekehitys tammi-joulukuu 2022   
 

Konsernin investoinnit olivat 12,1 (11,1) miljoonaa euroa eli 7,3 % (7,7 %) liikevaihdosta. Investoinneista 5,8 (5,7) 

miljoonaa euroa kohdistui tuotekehitykseen. IFRS 16 –standardin mukaisesti aktivoitujen vuokrasopimuksien arvo oli 

2,3 (3,5) miljoonaa euroa ja muut käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 4,0 (1,9) miljoonaa euroa. 

Käyttöomaisuusinvestoinnit sisältävät Littoisten tehdaslaajennuksen. Tuotekehitysprojektit painottuivat seuraavan 

sukupolven hajautetun verkkoarkkitehtuurin ratkaisuihin ja DOCSIS 4.0 -standardin mukaisiin vahvistimiin mukaan 

lukien USA:n markkinoille suunnatut tuotteet, tilannekuva- ja videovalvontaratkaisuihin, matkustajaliikenteen 

informaatiojärjestelmiin sekä asiakaskohtaisiin projekteihin. Lisäksi tuotekehitys evaluoi vaihtoehtoisia 

komponentteja materiaalipuutteiden ratkaisemiseksi.  

 

 

Rahoitus ja pääomarakenne tammi-joulukuu 2022 
 

Yhtiö uudelleenrahoitti erääntyvät rahoitusfasiliteetit maaliskuussa. Uudet rahoitussopimukset sisältävät 20,0 

miljoonan euron pankkilainan ja 15,0 miljoonan euron sitovan luottolimiitin. 20,0 miljoonan euron laina erääntyy 

maaliskuussa 2026 ja sisältää vuoden jatko-option. Lainaa lyhennetään 1,25 miljoonan euron erissä kahdesti 

vuodessa. 15,0 miljoonan euron luottolimiittisopimus on voimassa maaliskuun loppuun 2025.  

 

Globaalin komponenttipulan seurauksena varastotasot ovat nousseet merkittävästi ja sitovat poikkeuksellisen paljon 

käyttöpääomaa. Yhtiö lisäsi likviditeettireserviä allekirjoittamalla syyskuussa yhteensä 15,0 miljoonan euron 

rahoitussopimukset, jotka ovat voimassa maaliskuuhun 2024.  

 

Vanhat rahoitussopimukset sisältävät lainan, jota lyhennetään 0,75 miljoonan euron erissä kahdesti vuodessa 

elokuuhun 2024 asti. Katsauskauden lopussa lainan pääomaa oli jäljellä 3,0 miljoonan euroa.  

 



 

Käyttämättömiä sitovia valmiusluottoja oli katsauskauden lopussa 7,3 (10,0) miljoonaa euroa. Konsernin rahat ja 

pankkisaamiset olivat 13,4 (14,1) miljoonaa euroa.  

 

Katsauskauden lopussa konsernilla oli korollista velkaa 50,4 (28,0) miljoonaa euroa, josta lyhytaikaisia pankkilainoja 

oli 4,2 (19,5) miljoonaa euroa. IFRS 16 –standardin mukaisesti aktivoitujen vuokrasopimuksien korollinen velka oli 5,7 

(5,4) miljoonaa euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 39,7 % (53,3 %) ja nettovelkaantumisaste 61,2 % (20,2 %).  

 

 

Liiketoiminnan merkittävimmät riskit 
 

Teleste on alttiina riskeille, jotka voivat johtua yhtiön operatiivisesta toiminnasta tai liiketoimintaympäristössä 

tapahtuvista muutoksista. Alla kuvatuilla riskitekijöillä voi olla haitallinen vaikutus Telesten 

liiketoimintaan tai taloudelliseen asemaan. Myös muut riskit, joista Teleste ei ole tällä hetkellä tietoinen, tai joiden ei 

tällä hetkellä arvioida olevan merkittäviä, voivat kuitenkin muodostua merkittäviksi tulevaisuudessa. 

 

Hallitus katselmoi liiketoiminnan keskeiset riskit ja niiden hallinnan neljännesvuosittain ja aina tarvittaessa. 

Riskienhallinta on organisoitu osaksi liiketoiminta-alueiden strategista ja operatiivista toimintaa. Riskit raportoidaan 

tarkastusvaliokunnalle ja hallitukselle säännöllisesti.  

 

Strategiset riskit  

 

Taloudelliset syklit ja erityisesti tietoliikenne- ja joukkoliikenneoperaattoreiden investointiaktiviteettien tason 

vaihtelu vaikuttavat Telesten tuotteiden ja palveluiden kysyntään. Korkea inflaatio ja nousevat korot vaikuttavat 

myös Telesten asiakkaiden rahoitukseen, kannattavuuteen, investointikykyyn ja siten myös Telesten tuotteiden ja 

palveluiden kysyntään.  

 

Yhtiön on pyrittävä ennakoimaan markkinoiden muutokset ja reagoimaan niihin. Teknologiset murrosvaiheet, kuten 

tietoliikenneoperaattoreiden siirtyminen uuden sukupolven teknologioihin tilaajaverkoissa, voivat muuttaa 

merkittävästi nykyisten toimittajien kilpailuasemia ja houkutella markkinoille uusia kilpailijoita. Kiristyvä kilpailu voi 

johtaa myös kiristyvään hintakilpailuun mikä voi vaikuttaa liiketoiminnan kannattavuuteen.  

 

Oikeat teknologiavalinnat, tuotekehitysinvestoinnit ja niiden ajoitus ovat keskeisiä menestyksen kannalta. 

Tuotekehitys sisältää harkittuja riskejä, joiden toteutuessa tuotekehityspanostuksien arvo voi alentua.  

 

Liiketoiminnan laajentaminen uusille markkinoille on vaativaa ja sisältää riskejä. Yhtiön kasvupanostukset Pohjois-

Amerikan markkinoille eivät välttämättä johda tavoiteltuihin tuloksiin.  

 

Suurimmat avainasiakkaat muodostavat merkittävän osan kyseisen asiakassegmentin liikevaihdosta. Asiakkaiden 

mahdolliset hankintastrategian tai toimittajavalintojen muutokset voivat johtaa liiketoiminnan volyymien 

supistumiseen ja kannattavuuden heikkenemiseen.  

 

Yhtiön toimialoilla voi tapahtua sekä asiakkaiden että toimittajien konsolidaatiota, joka voi heikentää Telesten 

kilpailuasemaa.  

 

Markkinakysynnän tason lisäksi Telesten tuote- ja palveluvalikoiman kilpailukyky on avaintekijä kasvulle ja 

kannattavuudelle. Epäonnistuminen asiakkaiden vaatimusten, kilpailijoiden tarjooman tai liiketoimintamallien 

muutosten ennakoimisessa tai niihin vastaamisessa voi johtaa Telesten kilpailukyvyn heikentymiseen.  

 

Operatiiviset riskit  

 

Materiaali- ja komponenttipula ovat aiheuttaneet toimitusviiveitä ja lisäkuluja kahden edellisen tilikauden aikana 

heikentäen yhtiön kannattavuutta. Materiaalisaatavuuteen liittyvien ongelmien arvioidaan jatkuvan merkittävinä ja 

aiheuttavan toimitusriskejä etupainotteisesti varastoon hankituista materiaaleista huolimatta. Materiaalien 

saatavuusongelmien kestoa on vaikea arvioida, mutta vaikutusten uskotaan jatkuvan vuoden 2023 aikana. Korkeat 

varastotasot voivat johtaa raaka-aineiden ja komponenttien arvonalentumisiin.  

 

Teknologia- ja tuoteliiketoiminnan asiakaskohtaiset ja integroidut ratkaisutoimitukset luovat hyvät kasvuedellytykset, 

mutta toimitusten resurssointi ja tekninen toteutus ovat vaativia, ja sisältävät näin ollen myös riskejä. 



 

Kokonaisvaltaiset järjestelmä- tai projektitoimitukset saattavat olla kooltaan suuria ja ajoittua useille vuosille, minkä 

vuoksi projektien tarjouslaskenta ja hallinta ovat vaativia ja sisältävät riskejä.  

 

Telesten tuotteissa ja ratkaisuissa hyödynnetään erilaisia teknologioita, joiden soveltamiseen liittyviä 

immateriaalioikeuksia eri osapuolet voivat tulkita eri tavoin. Tulkintaerimielisyydet voivat johtaa kalliisiin selvityksiin 

tai oikeudenkäynteihin.  

 

Asiakkaiden vaatimukset tuotteiden suorituskyvystä, kestävyydestä vaativissa olosuhteissa ja yhteensopivuudesta 

integroiduissa kokonaisuuksissa ovat huomattavan korkeita. Huolellisesta suunnittelusta ja laadunvarmistuksesta 

huolimatta, monimutkaiset tuotteet ja ratkaisut voivat vikaantua asiakkaan käyttöympäristössä ja johtaa kalliisiin 

korjausvelvoitteisiin.  

 

Korkea inflaatio, nousevat korot ja toimitusketjujen häiriöt ovat heikentäneet maailmantalouden näkymiä, 

muodostaen riskejä yhtiön toiminnalle ja kannattavuudelle. Teleste pyrkii lieventämään näitä riskejä 

dynaamisemmilla hinnoittelu- ja sopimusmalleilla sekä jatkuvilla toimenpiteillä tuottavuuden parantamiseksi ja 

kustannusten alentamiseksi. Useat tilaajaverkkoteknologioita tarjoavat kilpailijat ovat amerikkalaisia, joten euron 

kurssi suhteessa Yhdysvaltain dollariin vaikuttaa Telesten kilpailukykyyn. 

 

Osa yhtiön joukkoliikenteen projekteista on toimialan luonteen vuoksi kiinteähintaisia, jolloin niihin riittyy kateriskiä 

kulujen noustessa.  Joihinkin projektitoimituksiin liittyy myös toimitusviiveitä mitkä voivat johtaa sopimussakkoihin 

tai luottotappioihin. Yhtiö neuvottelee projektitoimitusten viiveisiin liittyvien sopimusehtojen vaikutuksista kussakin 

projektissa erikseen.  

 

Useat tietojärjestelmät ovat kriittisiä tuotteiden kehittämisessä, valmistamisessa ja toimittamisessa asiakkaille. 

Tietojärjestelmien ylläpitoon ja uusien järjestelmien käyttöönottoon liittyy riskejä, jotka voivat vaikuttaa tuotteiden 

ja palvelujen toimituskykyyn.  

 

Osaavat työntekijät, joilla on tarvittava pätevyys ja taidot, ovat avainasemassa Telesten tavoitteiden 

saavuttamisessa. Henkilöstön osaamisen kehittämiseen, henkilöstön sitouttamiseen ja rekrytointeihin liittyy riskejä, 

jotka vaikuttavat kilpailukyvyn ylläpitämiseen ja kehittämiseen. Epävakaa työmarkkinatilanne voi vaikuttaa 

negatiivisesti yhtiön toimintakykyyn tai työtaistelutoimenpiteet esimerkiksi vientilogistiikassa voivat keskeyttää 

toimitukset asiakkaille.  

 

Brändi- ja mainehaitoilla voisi olla vaikutus liiketoimintaan ja taloudelliseen kehitykseen. Mahdollinen mainehaitta 

voisi syntyä esimerkiksi merkittävän toimitus-, tuote- tai palvelulaatuongelman tai kyberturvallisuusvahingon 

seurauksena. 

 

Yllättäviin tapahtumiin ja turvallisuuteen liittyvät riskit 

 

Fyysiset vahingot, jotka aiheutuvat onnettomuuksista (kuten tulipalo), äärimmäisistä sääilmiöistä, luonnon 

katastrofeista, terrorismista tai muusta poikkeustilasta saattavat keskeyttää raaka-aineiden tai komponenttien 

saatavuuden tai keskeyttää oman valmistustoiminnan.  

 

Meneillään oleva COVID-19-pandemia aiheuttaa edelleen riskejä Telesten toimitusketjuille. Elektroniikan 

komponenttien ja raaka-aineiden toimitusketjujen häiriöt voivat edelleen vaikuttaa negatiivisesti Telesten 

toimituskykyyn. Mahdollinen uusi tai muuntautunut pandemia voisi johtaa uusiin laajempiin rajoitustoimenpiteisiin.  

 

Tietojärjestelmiin voi kohdistua myös ulkoisia kyberturvallisuusuhkia, joilta pyritään suojautumaan teknisin 

ratkaisuin ja henkilöstön turvallisuusosaamista lisäämällä. Kasvaneet geopoliittiset jännitteet, kuten Ukrainan sotaan 

liittyvät, ovat lisänneet kyberhyökkäyksien todennäköisyyttä. Näistä voi aiheutua paikallisia ja globaaleja digitaalisia 

häiriöitä haitaten Telesten, asiakkaiden tai toimittajien toimintoja.  

 

Teleste-konserniin voi kohdistua myös laittomia toimia ja petosyrityksiä, jotka voivat vaikuttaa merkittävästi 

taloudelliseen tulokseen. Tällaisia riskejä pyritään minimoimaan kehittämällä edelleen hyviä hallintotapoja ja 

lisäämällä henkilöstön turvallisuusosaamista.  

 



 

Arkaluontoisen työntekijä- tai asiakastiedon tietovuodot voivat johtaa mainehaittaan tai merkittäviin taloudellisiin 

vahinkoihin. Tietovuoto voisi johtua muun muassa kyberrikoksista, kiristysohjelmista, tietovarkauksista, petoksista, 

väärinkäytöksistä tai työntekijöidemme tahattomista virheistä. 

 

Eri valtioiden asettamat tullit ja muutokset tai rajoitteet viennissä tai tuonnissa voivat vaikuttaa raaka-aineiden ja 

komponenttien hankintaketjuihin ja tuotteiden kannattavuuteen negatiivisesti.  

 

Teleste päätti keskeyttää toimitukset Venäjälle ja Valko-Venäjälle heti Venäjän hyökkäyssodan käynnistyttyä. Vaikka 

Ukrainan sodan välittömät vaikutukset Telesten liiketoimintaan ovat olleet rajallisia, on sodalla merkittäviä 

vaikutuksia tiettyjen raaka-aineiden saatavuuteen, rahtikustannuksiin sekä materiaalien toimitusaikoihin.  

 

Rahoitusriskit  

 

Materiaalisaatavuuden häiriöt ja hankintahintojen nousu ovat kasvattaneet merkittävästi vaihto-omaisuutta ja 

lisänneet epäkurantin vaihto-omaisuuden riskiä. Kasvava käyttöpääoma on pienentänyt yhtiön käytössä olevia 

rahoitusreservejä. Raaka-aineiden ja komponenttien saatavuusongelmat voivat edelleen vaikeuttaa valmistusta ja 

viivästää toimituksia kasvattaen käyttöpääomaa ja nostaa yhtiön maksuvalmiusriskiä.  

 

Nousevat korot vaikuttavat Telesten rahoituskustannuksiin suojaamattoman korollisen velkapääoman osalta.  

 

Osa Telesten liikevaihdosta ja merkittävä osa raaka-aine- ja komponenttihankinnoista on muissa valuutoissa kuin 

euroissa. Merkittävät valuuttakurssivaihtelut altistavat Telesten valuuttariskeille. Erityisesti Yhdysvaltain dollarin ja 

Kiinan renminbin kurssikehitys suhteessa euroon vaikuttavat tuotekustannuksiin ja tulokseen. Lyhytaikaisilta 

valuuttariskeiltä yhtiö suojautuu valuuttatermiineillä ja optioilla. 

 

Teleste altistuu riskeille, jotka liittyvät sen asiakkaiden maksukykyyn ja -käyttäytymiseen, ja jotka voivat vaikuttaa 

Telesten kassavirtaan tai johtaa luottotappioihin. Merkittävillä muutoksilla eri maiden rahoitus- tai verosääntelyssä 

tai niiden tulkinnoissa voi myös olla vaikutus Telesten taloudelliseen kehitykseen, likviditeettiin tai kassavirtaan.  

 

Tarkempia tietoja rahoitusriskeistä on julkaistu tilinpäätöksen 2022 liitetiedoissa.  

 

Telesten belgialainen tytäryhtiö on saanut verovuotta 2019 koskevan jälkiverotuspäätöksen, jonka kumoamista yhtiö 

on vaatinut. Yhtiö on kirjannut jälkiverotuspäätöksen mukaisen verovaikutuksen yhteensä 1,7 miljoonaa euroa toisen 

vuosineljänneksen tulokseen. Mikäli oikaisuvaatimusta ei hyväksytä, jälkiverotuspäätös johtaisi 2,1 miljoonan euron 

veronmaksuun ja vaikuttaisi maksuhetkellä yhtiön kassavirtaan.  

 

 

Oikeudenkäynnit ja oikeudelliset menettelyt  
 

Belgian jälkiverotuspäätöksen lisäksi katsauskaudella ei ollut vireillä muita sellaisia oikeudenkäyntejä tai oikeudellisia 

menettelyjä, joilla olisi ollut oleellista merkitystä konsernin toiminnalle. 

 

 

Konsernirakenne 
 

Emoyhtiöllä on sivuliike Hollannissa sekä tytäryhtiöt 14 maassa Suomen ulkopuolella. Teleste Information Solutions 

Oy osti italialaisen Ermetris S.r.l. -teknologiayhtiön tammikuussa. Ermetris vahvistaa Telesten asemaa toimittajana 

Italian markkinalla.  

 

 

Osakkeet ja osakepääoman muutokset 
 

Yhtiökokouksen antaman valtuutuksen puitteissa Teleste Oyj:n hallitus päätti 9.3.2022 suunnatusta maksuttomasta 

osakeannista Teleste-konsernin osakepohjaisen kannustinjärjestelmän 2018 ansaintajakson 2019-2021 palkkion 

maksamiseksi. Osakeannissa luovutettiin 10 512 yhtiön hallussa olevaa Teleste Oyj:n osaketta vastikkeetta 

osakepohjaiseen kannustinjärjestelmään kuuluville avainhenkilöille järjestelmän ehtojen mukaisesti 18.3.2022.  

 

Tianta Oy oli 31.12.2022 suurin yksittäinen osakkeenomistaja 25,1 % (25,0 %) omistusosuudella.  



 

 

Yhtiön osakekurssi oli katsauskaudella alimmillaan 3,13 (4,47) euroa ja korkeimmillaan 5,76 (6,66) euroa. 

Päätöskurssi 31.12.2022 oli 3,54 (5,24) euroa. Arvo-osuusjärjestelmän mukaan osakkaiden lukumäärä katsauskauden 

lopussa oli 5 410 (5 481). Ulkomaalaisten omistajien omistusosuus osakkeista oli 1,3 % (1,3 %) ja 

hallintarekisteröityjen omistuksien osuus osakkeista oli 3,0 % (3,0 %). Telesten osakkeen vaihto Nasdaq Helsingissä 

1.1.-31.12.2022 oli 6,3 (13,8) miljoonaa euroa. Katsauskaudella pörssin kautta vaihdettiin 1,5 (2,5) miljoonaa 

kappaletta Telesten osaketta. Yhtiön osake noteerataan Nasdaq Helsingin teknologiatoimialaluokassa.  

 

31.12.2022 konsernilla oli 757 682 (768 194) omaa osaketta, kaikki emoyhtiö Teleste Oyj:n hallussa. Konsernin 

omistus katsauskauden lopun osakemäärästä oli 4,0 % (4,0 %).  

 

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 31.12.2022 oli 6.966.932,80 euroa jakautuen 18 985 588 osakkeeseen. 

 

Katsauskauden lopussa voimassa olleet valtuutukset: 

- Hallitus voi hankkia enintään 1 200 000 yhtiön omaa osaketta muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien 

osakkeiden suhteessa yhtiön vapaalla omalla pääomalla osakkeiden hankintahetken markkinahintaan Nasdaq Helsinki 

Oy:n säännellyllä markkinalla järjestämässä kaupankäynnissä. 

- Hallitus voi päättää uusien osakkeiden antamisesta ja/tai yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta 

siten, että annettavien ja/tai luovutettavien osakkeiden määrä on yhteensä enintään 2 000 000 kappaletta.  

- Yhtiön antamien erityisten oikeuksien nojalla merkittävien uusien osakkeiden ja yhtiön hallussa olevien 

luovutettavien omien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään yhteensä 1 000 000 kappaletta, joka määrä sisältyy 

edellä mainittuihin uusia osakkeita ja yhtiön hallussa olevia omia osakkeita koskevaan enimmäismäärään. 

- Valtuutukset ovat voimassa 5.10.2023 asti.  

 

 

Yhtiökokouksen päätökset 
 

Teleste Oyj:n 6.4.2022 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2021 tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen 

sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2021. Yhtiökokous päätti hallituksen 

esityksen mukaisesti, että 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella maksetaan osinkoa 0,14 

euroa osakkeelta muille kuin yhtiön hallussa oleville omille osakkeille. Osingonjaon täsmäytyspäivä oli 8.4.2022 ja 

osinko maksettiin 19.4.2022.  

 

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenmääräksi kuusi henkilöä. Teleste Oyj:n hallituksen jäseniksi valittiin Jussi 

Himanen, Vesa Korpimies, Mirel Leino-Haltia, Timo Luukkainen, Heikki Mäkijärvi ja Kai Telanne. Yhtiökokouksen 

jälkeen 6.4.2022 pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Timo 

Luukkainen. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Mirel Leino-Haltia sekä jäseniksi Jussi Himanen ja Vesa 

Korpimies.  

 

Hallituksen jäsenten palkkiot päätettiin pitää ennallaan eli päätettiin maksaa vuosipalkkiot seuraavasti: 

puheenjohtajalle 66 000 euroa vuodessa ja kullekin jäsenelle 33 000 euroa vuodessa. Tarkastusvaliokunnan 

puheenjohtajana toimivan hallituksen jäsenen vuosipalkkio on 49 000 euroa. Vuosipalkkiot maksetaan siten, että 

hallituksen jäsenille hankitaan 40 %:lla palkkion brutto-osuudesta Teleste Oyj:n osakkeita Nasdaq Helsinki Oy:n 

säännellyllä markkinalla järjestämässä kaupankäynnissä ja loppuosa suoritetaan rahana. Hallituksen jäsenille ja 

tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle ei makseta erillistä kokouspalkkiota. Hallituksen tarkastusvaliokunnan jäsenille 

maksetaan kokouspalkkiona 400 euroa niistä tarkastusvaliokunnan kokouksista, joihin he osallistuvat. 

 

Yhtiökokous päätti, että Teleste Oyj:lle valitaan yksi tilintarkastaja. Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin 

tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, joka on nimennyt päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Markku 

Launiksen. Tilintarkastajan palkkio päätettiin maksaa yhtiön hyväksymän laskun mukaisesti. 

 

Yhtiökokous hyväksyi yhtiön palkitsemisraportin vuodelta 2021. 

 

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta hallituksen ehdotuksen 

mukaisesti. Valtuutuksen perusteella hallitus voi hankkia enintään 1 200 000 yhtiön omaa osaketta muutoin kuin 

osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa yhtiön vapaalla omalla pääomalla osakkeiden hankintahetken 

markkinahintaan Nasdaq Helsinki Oy:n säännellyllä markkinalla järjestämässä kaupankäynnissä.  

 



 

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja/tai yhtiön hallussa olevien 

omien osakkeiden luovuttamisesta ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien 

antamisesta hallituksen ehdotuksen mukaisesti. 

 

Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiön hallussa olevat omat osakkeet voidaan luovuttaa joko maksua vastaan tai 

maksutta. Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiöllä olevat omat osakkeet luovuttaa yhtiön osakkeenomistajille siinä 

suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita, tai osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla 

osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Uudet osakkeet voidaan antaa myös 

maksuttomana osakeantina yhtiölle itselleen. 

 

Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja/tai yhtiön hallussa olevien 

omien osakkeiden luovuttamisesta siten, että annettavien ja/tai luovutettavien osakkeiden määrä on yhteensä 

enintään 2 000 000 kappaletta. 

 

Yhtiön antamien erityisten oikeuksien nojalla merkittävien uusien osakkeiden ja yhtiön hallussa olevien luovutettavien 

omien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään yhteensä 1 000 000 kappaletta, joka määrä sisältyy edellä mainittuihin 

uusia osakkeita ja yhtiön hallussa olevia omia osakkeita koskevaan enimmäismäärään. 

 

Yhtiökokouksen päättämät valtuutukset ovat voimassa kahdeksantoista (18) kuukautta varsinaisen yhtiökokouksen 

päätöksestä lukien. Valtuutukset kumoavat aiemmin myönnetyt valtuutukset päättää osakeannista sekä optio-

oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. 

 

 

 

Toimintaympäristö vuonna 2023  
 

Laajakaistapalvelujen kysynnän ja globaalin verkkolaitemarkkinan odotetaan jatkavan kasvuaan johtuen 

lisääntyneestä etätyöstä, digitaalisista palveluista ja suoratoistopalvelujen kasvavasta kulutuksesta, mitkä vaativat 

entistä enemmän verkkokapasiteettia ja nopeampia yhteyksiä. Laajakaistapalveluita tarjoavat verkko-operaattorit 

ovat pystyneet kilpailukykyisesti vastaamaan kysynnän kasvuun kaapelipohjaisessa verkkoinfrastruktuurissaan 

investoimalla viime vuosien aikana DOCSIS 3.1 -standardin mukaisiin 1,2 GHz:n verkkopäivityksiin. Näiden 

investointien odotetaan jatkuvan myös 2023 aikana.  

 

Seuraavan sukupolven DOCSIS 4.0 -standardin mukaiset teknologiat mahdollistavat tilaajille jopa 10 gigabitin 

laajakaistayhteyksiä olemassa olevaa koaksiaalikaapelointia hyödyntäen. DOCSIS 4.0 -teknologia mahdollistaa 

kaapeliverkkoinfrastruktuurin kilpailukyvyn optiseen kuituun verrattuna vuosiksi eteenpäin. Erityisesti Pohjois-

Amerikan verkko-operaattorit tulevat investoimaan vahvasti uuteen DOCSIS 4.0 -teknologiaan.  Euroopassa 

investointien odotetaan alkavan vuonna 2024 tai myöhemmin, minkä rinnalla osa operaattoreista tulee osittain 

investoimaan kuituverkkoihin, jotta ylläpitävät etumatkansa muihin kiinteän verkon kilpailijoihin verrattuna.  

 

Telesten DOCSIS 4.0 -standardin mukaisten 1.8 GHz verkkotuotteiden tuotekehityshankkeet ovat meneillään. 

Passiivituotteiden toimitukset ovat alkaneet ja vahvistimet tulevat markkinoille vuoden 2023 jälkipuoliskolla.  

 

Komponenttien, erityisesti puolijohteiden, vaikea saatavuus saattaa jatkossakin rajoittaa markkinan kehitystä, mutta 

uskomme markkinan kasvun jatkuvan erityisesti Pohjois-Amerikassa. Kustannusinflaatio edellyttää Telesteltä 

jatkossakin säännöllisiä korotuksia myyntihintoihin kannattavuuden suojelemiseksi. 

 

Kasvavat kaupunkiympäristöt ja niiden turvallisuus, lisääntyvä ympäristöystävällinen joukkoliikenne, sekä arkea 

helpottavien älykkäiden digitaalisten järjestelmien yleistyminen luovat tulevina vuosina pohjaa kasvavalle 

liiketoiminnalle videovalvonnan ja joukkoliikenteen informaatiojärjestelmien alueella.  

 

Joukkoliikenneoperaattorit ja viranomaiset tekevät investointeja informaatio- ja turvajärjestelmiinsä, joilla 

varmistetaan palvelujen ja infrastruktuurin häiriötön toiminta sekä ihmisten turvallisuus. Joukkoliikenteen 

informaatiojärjestelmät kehittyvät jatkuvasti entistä älykkäämmiksi ja reaaliaikaisiksi. Myös videoturvaratkaisujen 

älykkyys lisääntyy, mukaan lukien reaaliaikaiset liikkuvat videovalvontajärjestelmät ja kattavat tilannekuvajärjestelmät, 

jotka sisältävät videon ohella myös muiden tietovirtojen hallintaa ja analysointia. 

 



 

Joukkoliikenteen informaatiojärjestelmien markkinan arvioidaan kääntyneen pandemian jälkeen uudelleen kasvuun 

vuoden 2022 aikana, vaikka komponentti- ja materiaalisaatavuus on edelleen rajoittanut kasvua. Odotamme tulevina 

vuosina tasaista markkinoiden kasvua sekä informaatio- että turvajärjestelmissä. Kilpailukyvyn varmistaminen 

edellyttää Telesteltä jatkuvia tuotekehitysinvestointeja uusiin älykkäisiin ratkaisuihin, ja näissä ohjelmistojärjestelmien 

osuus jatkaa kasvuaan. Myyntihintojen korottaminen sopimusten puitteissa, projektien hallinta ja operatiivisen 

tehokkuuden parantaminen liiketoiminnassa säilyvät tärkeinä. 

 

 

 

Näkymät vuodelle 2023 
 

Teleste arvioi vuoden 2023 liikevaihdoksi 150–175 miljoonaa euroa ja vuoden 2023 oikaistuksi liiketulokseksi 2-5 

miljoonaa euroa. 

 

 

 

8. päivänä helmikuuta 2023 

 

 

 

 

Teleste Oyj Esa Harju 

Hallitus  Toimitusjohtaja 

  



 

Telesten vuosikertomus vuodelta 2022, joka sisältää tilintarkastetun tilinpäätöksen julkaistaan viikolla 11 
2023. Yhtiö antaa selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästään erillisenä kertomuksena, joka julkistetaan 
yhdessä toimintakertomuksen kanssa ja asetetaan samanaikaisesti saataville yhtiön internet-sivuille. 
Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 osavuosikatsaukset standardin mukaisesti. Tilinpäätös on 
tilintarkastettu. 
 
KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1000 EUR    

  10-12  10-12 Muutos % 

 2022 2021  
    

Liikevaihto 46 042 38 858 18,5 % 

    
Liiketoiminnan muut tuotot 75 390 -80,9 % 
Materiaalit ja palvelut -25 567 -18 885 35,4 % 
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -13 345 -12 130 10,0 % 
Poistot -1 592 -2 130 -25,3 % 
Arvonalentumiset 0 0 n/a 
Liiketoiminnan muut kulut -5 906 -5 500 7,4 % 
Liikevoitto -292 603 -148,5 % 

    
Rahoitustuotot 364 266 36,9 % 
Rahoituskulut -726 -118 513,0 % 
Voitto ennen veroja -654 751 -187,2 % 
       
Tuloverot 361 -166 -316,9 % 

    
TILIKAUDEN TULOS -293 584 -150,2 % 

    
Voiton/Tappion jakautuminen    
Emoyhtiön omistajille -256 630 -140,6 % 
Määräysvallattomille omistajille -38 -46 -17,6 % 

 -293 584 -150,2 % 

    
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos 
laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) -0,01 0,03 -140,6 % 
laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos 
(EUR)  -0,01 0,03 -140,5 % 

    
Laaja tuloslaskelma, 1000 eur    
Kauden tulos -293 584 -150,2 % 
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisesti    
Muuntoero 86 516 -83,4 % 
Käyvän arvon rahasto -1 527 1 -116346,2 % 
Kauden laaja tulos -1 734 1 101 -257,5 % 

    
Laajan tuloksen jakautuminen:    
Emoyhtiön omistajille -1 697 1 143 -248,5 % 
Määräysvallattomille omistajille -38 -42 -9,6 % 

 -1 734 1 101 -257,5 % 
 
 
 
 
 



 

KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1000 EUR  1-12/2022  1-12/2021 Muutos % 
Liikevaihto 165 009 143 966 14,6 % 

    
Liiketoiminnan muut tuotot 538 5 209 -89,7 % 
Materiaalit ja palvelut -88 070 -67 672 30,1 % 
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -48 522 -46 825 3,6 % 
Poistot -7 228 -7 566 -4,5 % 
Arvonalentumiset -5 400 0 n/a 
Liiketoiminnan muut kulut -21 166 -18 399 15,0 % 
Liikevoitto -4 838 8 714 -155,5 % 

    
Rahoitustuotot 1 360 1 091 24,7 % 

Rahoituskulut -1 507 -767 96,4 % 
Voitto ennen veroja -4 985 9 037 -155,2 % 
       
Tuloverot -898 -2 107 -57,4 % 

    
TILIKAUDEN TULOS -5 883 6 930 -184,9 % 

    
Voiton/Tappion jakautuminen    
Emoyhtiön omistajille -5 669 7 089 -180,0 % 
Määräysvallattomille omistajille -213 -159 34,1 % 

 -5 883 6 930 -184,9 % 

    
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos 
laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) -0,31 0,39 -179,9 % 
laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos 
(EUR)  -0,31 0,39 -179,9 % 

    
    

Laaja tuloslaskelma, 1000 eur    
Kauden tulos -5 883 6 930 -184,9 % 
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisesti    
Muuntoero -953 620 -253,7 % 
Käyvän arvon rahasto 150 1 11310,7 % 
Kauden laaja tulos -6 686 7 552 -188,5 % 

    
Laajan tuloksen jakautuminen:    
Emoyhtiön omistajille -6 486 7 691 -184,3 % 
Määräysvallattomille omistajille -200 -140 43,2 % 

 -6 686 7 552 -188,5 % 
 
KONSERNITASE, 1000 EUR    

 31.12.2022 31.12.2021 Muutos % 
PITKÄAIKAISET VARAT    
Aineettomat hyödykkeet 10 548 14 047 -24,9 % 
Liikearvo 30 581 30 707 -0,4 % 
Aineelliset hyödykkeet 13 733 11 284 21,7 % 
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat 348 458 -24,1 % 
Laskennallinen verosaaminen 3 437 1 700 102,1 % 
PITKÄAIKAISET VARAT 58 646 58 195 0,8 % 

    



 

LYHYTAIKAISET VARAT    
Vaihto-omaisuus 38 706 29 177 32,7 % 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 41 194 33 493 23,0 % 
Tuloverosaaminen 393 259 52,0 % 
Rahat ja pankkisaamiset 13 405 14 100 -4,9 % 
LYHYTAIKAISET VARAT 93 699 77 029 21,6 % 

    
VARAT 152 345 135 224 12,7 % 

    
Oma pääoma ja velat    
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma    
Osakepääoma 6 967 6 967 0,0 % 
Ylikurssirahasto 1 504 1 504 0,0 % 

Muuntoerot -1 850 -1 392 32,9 % 
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot 3 140 3 140 0,0 % 
Muut rahastot 152 2 8396,5 % 
Kertyneet voittovarat 50 458 58 588 -13,9 % 
Määräysvallattomien omistajien osuus -20 180 -110,9 % 
OMA PÄÄOMA 60 352 68 990 -12,5 % 

    
PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA    
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma 44 317 6 856 546,4 % 
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma 92 737 -87,6 % 
Laskennallinen verovelka 1 968 1 988 -1,0 % 
Pitkäaikaiset varaukset 424 370 14,6 % 
PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 46 801 9 951 370,3 % 

    
LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA    
Ostovelat ja muut velat 35 388 33 260 6,4 % 
Tuloverovelka 578 868 -33,4 % 
Lyhytaikaiset varaukset 3 189 962 231,4 % 
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma 6 038 21 193 -71,5 % 
LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 45 192 56 283 -19,7 % 

    
    

Velat yhteensä 91 993 66 234 38,9 % 

    
OMA PÄÄOMA JA VELAT 152 345 135 224 12,7 % 

 

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, 1000 EUR    

 1.1.-31.12. 1.1.-31.12. Muutos % 

 2022 2021  
Liiketoiminnan rahavirrat    
Tilikauden voitto -5 883 6 930 -184,9 % 

Liiketoiminnan rahavirran oikaisut -679 7 567 -109,0 % 

Muut rahoituserät 303 164 84,5 % 

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -682 -300 127,6 % 

Saadut korot ja osinkotuotot 157 76 105,8 % 

Maksetut verot -1 054 -935 12,8 % 



 

    
Liiketoiminnan nettorahavirta -7 839 13 502 -158,1 % 

    
Investointien rahavirta    
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -3 039 -1 299 134,0 % 

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit 75 85 -11,1 % 

Investoinnit aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -5 917 -5 689 4,0 % 

Investoinnit muihin sijoituksiin -145 -142 2,2 % 
Tytäryritysten myynti vähennettynä myyntihetken 
rahavaroilla 0 -3 749 -100,0 % 
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken 
rahavaroilla -889 0 n/a 

Investointien nettorahavirta -9 916 -10 795 -8,1 % 

    
Rahoituksen rahavirrat    
Lainojen nostot 42 908 0 n/a 

Lainojen takaisinmaksut -21 348 -4 500 374,4 % 

Rahoitusleasingvelkojen maksut -2 031 -2 120 -4,2 % 

Maksetut osingot -2 552 -2 321 9,9 % 

Rahoituksen nettorahavirta 16 977 -8 942 -289,9 % 

    
Rahavarojen muutos    
Rahavarat 1.1. 14 100 20 224 -30,3 % 

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 84 109 -23,1 % 

Rahavarat 31.12. 13 405 14 100 -4,9 % 
 
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma  (tEUR) 
A Osakepääoma 
B Ylikurssirahasto 
C Muuntoerot 
D Kertyneet voittovarat 
E SVOP rahasto 
F Muut rahastot 
G Yhteensä 
H Määräysvallattomien omistajien osuus 
I Oma pääoma yhteensä 
 A B C D E F G H I 
Oma pääoma 1.1.2022 6 967 1 504 -1 393 58 590 3 140 2 68 810 180 68 990 

Tilikauden tulos    -5 669   -5 669 
-

213 -5 883 
Muut laajan tuloksen 
erät   -458 -509  150 -817 13 -804 
Osingonjako    -2 552   -2 552  -2 552 
Osakeperusteiset 
maksut     600   600  600 
Määräysvallattomien 
omistajien 
pääomasijoitukset    0   0  0 
Oma pääoma 
31.12.2022 6 967 1 504 -1 850 50 460 3 140 151 60 372 -20 60 352 



 

          
Oma pääoma 1.1.2021 6 967 1 504 -1 558 52 716 3 140 0 62 771 319 63 090 

Tilikauden tulos    7 089   7 089 
-

159 6 930 
Muut laajan tuloksen 
erät   165 436  1 602 19 622 
Osingonjako    -2 186   -2 186  -2 186 
Osakeperusteiset 
maksut     534   534  534 
Määräysvallattomien 
omistajien 
pääomasijoitukset    0   0  0 
Oma pääoma 
31.12.2021 6 967 1 504 -1 393 58 590 3 140 2 68 810 180 68 990 

 

Maantieteellisiä alueita koskevat tiedot 2022, 1000 eur 

 Suomi Pohjoismaat 
Muu 

Eurooppa Muut Yhteensä 

Liikevaihto sijaintimaan mukaan 12 409 20 800 119 484 12 316 165 009 

Varat 47 158 290 6 512 1 249 55 209 

Investoinnit tilikaudella 10 084 378 1 572 57 12 091 

       
Maantieteellisiä alueita koskevat tiedot 2021 1000 eur 

 Suomi Pohjoismaat 
Muu 

Eurooppa Muut Yhteensä 

Liikevaihto sijaintimaan mukaan 14 312 17 426 101 631 10 597 143 966 

Varat 53 041 102 3 225 127 56 495 

Investoinnit tilikaudella 9 133 148 1 766 8 11 056 
 

Informaatio per kvartaali (tEUR) 10-12/22 7-9/22 4-6/22 1-3/22 10-12/21 1-12/22 
 1-

12/2021 

        
Saadut tilaukset 32 907 48 880 46 804 59 936 51 480 188 527 175 519 
Liikevaihto 46 042 42 646 38 358 37 964 38 858 165 009 143 966 
Liiketulos -292 -4 839 193 100 603 -4 838 8 714 
Liiketulos % -0,6 % -11,3 % 0,5 % 0,3 % 1,6 % -2,9 % 6,1 % 

        

Liikevaihto lajeittain 10-12/22 7-9/22 4-6/22 1-3/22 10-12/21 1-12/22 
 1-

12/2021 
Tavaroiden myynti 39 657 36 642 33 145 32 206 32 651 141 650 120 220 
Palvelut 6 385 6 004 5 212 5 758 6 207 23 360 23 746 
Yhteensä 46 042 42 646 38 358 37 964 38 858 165 009 143 966 

 

Tilauskanta 
Tuhatta euroa 12/22 9/22 6/22 3/22 12/21 
Tilauskanta kauden lopussa 132 157 145 287 139 054 130 607 108 639 

 

Vakuudet ja vastuut, 1000 eur 2022 2021 Muutos % 
Leasingvuokravastuut 981 951 3,2 % 
Termiinisopimusten kohde-etuuden arvo 27 011 18 128 49,0 % 
Termiinisopimusten käypä arvo -708 360 -296,3 % 
Koronvaihtosopimukset 13 750 0 n/a 



 

Koronvaihtosopimusten käypä arvo 869 0 n/a 
Takaukset 3 511 5 450 -35,6 % 

    
Henkilöstö tilikauden lopussa 2022 2021 Muutos % 
Tuotekehitys 195 197 -1,2 % 
Tuotanto ja palvelut 459 450 1,9 % 
Myynti, markkinointi ja tuotehallinta 98 105 -6,2 % 
Hallinto 92 95 -2,5 % 
Yhteensä 844 847 -0,3 % 

 

TUNNUSLUVUT IFRS IFRS IFRS IFRS IFRS 

Tuloslaskelma ja tase: 2022 2021 2020 2019 2018 

Liikevaihto, Meur 165,0 144,0 145,0 235,5 250,3 

Muutos % 14,6 % -0,7 % -38,4 % -5,9 % 6,7 % 

Viennin ja ulkomaan toimintojen osuus, % 92,5 % 90,1 % 92,8 % 93,3 % 93,9 % 

Liiketulos, Meur -4,8 8,7 4,5 0,8 9,7 

% liikevaihdosta -2,9 % 6,1 % 3,1 % 0,3 % 3,9 % 

Tulos rahoituserien jälkeen, Meur -5,0 9,0 3,7 0,4 9,1 

% liikevaihdosta -3,0 % 6,3 % 2,5 % 0,2 % 3,6 % 

Tulos ennen veroja, Meur -5,0 9,0 3,7 0,4 9,1 

% liikevaihdosta -3,0 % 6,3 % 2,5 % 0,2 % 3,6 % 

Tilikauden tulos, Meur -5,9 6,9 -8,0 -1,7 6,8 

% liikevaihdosta -3,6 % 4,8 % -5,5 % -0,7 % 2,7 % 

Tuotekehitysmenot, Meur 15,8 11,3 10,8 13,5 12,5 

% liikevaihdosta 9,6 % 7,9 % 7,4 % 5,7 % 5,0 % 

Investoinnit, Meur 12,1 11,1 6,6 13,0 7,0 

% liikevaihdosta 7,3 % 7,7 % 4,5 % 5,5 % 2,8 % 

Korollinen vieras pääoma, Meur 50,4 28,0 31,0 33,0 26,8 

Oma pääoma, Meur 60,4 69,0 63,1 72,8 77,2 

Taseen loppusumma, Meur 152,3 135,2 133,0 149,6 159,0 

      
Henkilöstö ja tilauskanta:      
Henkilöstö keskimäärin 861 863 856 1 363 1 393 

Tilauskanta, Meur 132,2 108,6 77,1 73,2 71,0 

Saadut tilaukset, Meur 188,5 175,5 148,8 237,6 264,0 

      
Tunnusluvut: 2022 2021 2020 2019 2018 

Oman pääoman tuotto-% -9,1 % 10,5 % -11,8 % -2,2 % 9,2 % 

Sijoitetun pääoman tuotto-% -3,5 % 10,2 % -4,5 % 1,6 % 9,3 % 

Omavaraisuusaste % 39,7 % 53,3 % 48,8 % 49,5 % 51,7 % 

Nettovelkaantumisaste % 61,2 % 20,2 % 17,0 % 34,1 % 5,9 % 

Osakekohtainen tulos, eur -0,31 0,39 -0,43 -0,07 0,38 

Osakekohtainen tulos laimennettuna, eur -0,31 0,39 -0,43 -0,07 0,38 

Osakekohtainen oma pääoma, eur 3,31 3,79 3,46 4,00 4,25 
 

VAIHTOEHTOISET TUNNUSLUVUT 2022 2021 2020 2019 2018 

Oikaistu liiketulos 1 969 5 514 5 066 8 832 9 721 

Oikaistu osakekohtainen tulos, EUR -0,01 0,21 -0,06 0,31 0,38 
 

 
     



 

SILTALASKELMA      
Liiketulos -4 838 8 714 4 516 1 890 9 721 

Rikoksesta johtuva kertaluonteinen erä 0 0 0 6 942 0 
Liiketoimintojen uudelleenjärjestelyistä 
johtuvat kulut 879 0 550 0 0 

Muu kertaluonteinen erä 0 -3 200 0 0 0 

Tuotekehitysmenojen arvonalentuminen 5 400     
Strategiset kehitysprojektit 529 0 0 0 0 

Oikaistu liiketulos 1 969 5 514 5 066 8 832 9 721 

      
Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden tulos -5 669 7 089 -7 827 -1 327 6 975 
Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden 
lkm. painotettu keskiarvo 18 226 18 216 18 204 18 181 18 122 

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) -0,31 0,39 -0,43 -0,07 0,38 

      
Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden tulos -5 669 7 089 -7 827 -1 327 6 975 

Rikoksesta johtuva kertaluonteinen erä 0 0 0 6 942 0 
Liiketoimintojen uudelleenjärjestelyistä 
johtuvat kulut 879 0 550 0 0 

Myyntitappio lopetetuista toiminnoista 0 0 6 106 0 0 

Muu kertaluonteinen erä 0 -3 200 0 0 0 

Tuotekehitysmenojen arvonalentuminen 5 400 0 0 0 0 

Strategiset kehitysprojektit 529 0 0 0 0 

Laskennallisten verojen muutos -1 332 0 0 0 0 
Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden 
lkm. painotettu keskiarvo 18 226 18 216 18 204 18 181 18 122 

Oikaistu osakekohtainen tulos -0,01 0,21 -0,06 0,31 0,38 
 

Telesten osake:      
Ylin vaihtokurssi, eur 5,76 6,66 5,78 6,80 7,58 

Alin vaihtokurssi, eur 3,13 4,47 3,51 5,04 5,12 

Tilikauden päätöskurssi, eur 3,54 5,24 4,49 5,34 5,26 

Tilikauden keskikurssi, eur 4,34 5,46 4,40 5,72 6,72 

Hinta/voitto suhde (P/E) -11,4 13,5 -10,4 -73,2 13,8 

Osakekannan markkina-arvo, Meur 67,2 99,5 85,2 101,4 99,9 

Pörssivaihto, Meur 6,3 13,8 13,8 9,2 13,3 

Pörssivaihto, miljoonaa kappaletta 1,5 2,5 3,1 1,6 2,0 

Pörssivaihto, % osakekannasta 7,7 % 13,3 % 16,5 % 8,5 % 10,4 % 

Tilikauden osakkeiden keskiarvo , kpl 18 985 588 18 985 588 18 985 588 18 985 588 18 985 588 

Tilikauden lopun osakkeiden määrä, kpl 18 985 588 18 985 588 18 985 588 18 985 588 18 985 588 

      
Tilikauden osakkeiden keskiarvo 
laimennettuna, kpl, ilman omia osakkeita 18 234 914 18 222 877 18 220 370 18 181 177 18 168 088 
Tilikauden lopun osakkeiden määrä 
laimennettuna, kpl, ilman omia osakkeita 18 227 906 18 217 394 18 218 503 18 207 708 18 155 300 

Osingonjako ,Meur 0,0 2,6 2,2 1,8 3,6 

Osakekohtainen osinko, eur                                                           0,00* 0,14 0,12 0,10 0,20 

Osinko tuloksesta, % 0,0 % 36,0 % neg. neg. 53,1 % 

Efektiivinen osinkotuotto, %  2,7 % 2,7 % 1,9 % 3,8 % 

           

* hallituksen esitys        



 

 

Omat osakkeet 
Määrä 

kpl Osuus osakkeista Osuus äänistä 
Konsernin omistuksessa/hallinnassa omia 
osakkeita 31.12.2022 757 682 3,99 % 3,99 % 

 

Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2022 Osakkeet % 

   
Tianta Oy 4 768 298 25,12 
Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö 1 683 900 8,87 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 899 475 4,74 
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva 824 641 4,34 
Mariatorp Oy 775 000 4,08 
Wipunen Varainhallinta Oy 775 000 4,08 
Teleste Oyj 757 682 3,99 
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma 521 150 2,74 
Valtion Eläkerahasto 500 000 2,63 
Ingman Finance Oy Ab 235 000 1,24 

 

Osakkeenomistajat sektorin mukaan 
Omistajien 

määrä 
% osakkeen- 

omistajista Osakkeet % osakkeista 
Kotitaloudet 5 104 94,34 4 839 855 25,49 
Julkisyhteisöt 3 0,06 1 920 625 10,12 
Rahoitus-ja vakuutuslaitokset 18 0,33 3 337 303 17,58 
Yritykset 232 4,29 8 611 846 45,36 
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 22 0,41 38 073 0,20 
Ulkomaalaisomistus 31 0,57 237 886 1,25 

     
Yhteensä 5 410 100,00 18 985 588 100,00 
Joista hallintarekisteröityjä  10 0,18 567 536 2,99 

     

Osakemäärä 
Omistajien 

määrä 
% osakkeen- 

omistajista Osakemäärä % osakkeista 
1-100 1 654 30,57 85 809 0,45 

101-500 2 141 39,57 562 619 2,96 
501-1 000 704 13,01 569 615 3,00 

1 001-5 000 711 13,14 1 560 242 8,22 
5 001-10 000 95 1,76 673 390 3,55 

10 001-50 000 78 1,44 1 669 813 8,80 
50 001-100 000 7 0,13 450 247 2,37 

100 001-500 000 12 0,22 2 408 707 12,69 
500 001- 8 0,15 11 005 146 57,97 

     
Yhteensä 5 410 100,00 18 985 588 100,00 
Hallintarekisteri 10 0,18 567 536 2,99 

 

 

  



 

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET                 
Oman pääoman tuotto  Tilikauden tulos 

------------------------------   * 100 
Taseen oma pääoma (keskim. kauden aikana) 

Sijoitetun pääoman tuotto  Tilikauden tulos rahoituserien jälkeen + rahoituskulut 
-------------------------------   * 100 
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskim.  
Kauden aikana) 

Omavaraisuusaste  

 

Oma pääoma  
----------------------------   * 100 
Taseen loppusumma - saadut ennakot 

Nettovelkaantumisaste  Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset - korolliset saamiset 
----------------------------   * 100 
Oma pääoma 

Osakekohtainen tulos Emoyrityksen omistajille kuuluva kauden voitto 
--------------------------------------  
Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo 

Osakekohtainen laimennettu 
tulos 

Emoyrityksen omistajille kuuluva laimennettu kauden voitto 
------------------------------------  
Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden laimennetun lukumäärän 
painotettu keskiarvo 

Osakekohtainen oma pääoma  Taseen oma pääoma    
------------------------------------  
Osakkeiden kappalemäärä - omien osakkeiden määrä tilikauden lopussa 

Hinta/voitto suhde (P/E)  Pörssikurssi vuoden lopussa 
------------------------------------ 
Osakekohtainen tulos 

Efektiivinen osinkotuotto  Osakekohtainen osinko 
------------------------------------ 
Pörssikurssi vuoden lopussa 

 
 
 
VAIHTOEHTOISET TUNNUSLUVUT 
 
Teleste Oyj käyttää ja julkaisee vaihtoehtoisia tunnuslukuja liiketoiminnan operatiivisen kehittymisen kuvaamiseen ja 

vertailukelpoisuuden parantamiseen raportointikausien välillä. Vaihtoehtoiset tunnusluvut raportoidaan IFRS-

pohjaisten tunnuslukujen lisäksi. Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskennassa ei huomioida raportointikausien 

operatiivisen tuloksellisuuden vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, kuten liiketoimintojen myynneistä tai 

lopettamisista aiheutuvia voittoja tai tappioita, toiminnan uudelleenjärjestelyistä aiheutuvia voittoja tai tappioita, 

arvonalentumistappioita, merkittäviin strategisiin muutoksiin liittyviä kuluja tai muita poikkeuksellisia operatiiviseen 

liiketoimintaan kuulumattomia tuottoja tai kuluja. Teleste Oyj:n raportoimat vaihtoehtoiset tunnusluvut ovat oikaistu 

liiketulos ja oikaistu osakekohtainen tulos. Oikaisuerät kirjataan tuloslaskelmaan aiheuttamisperiaatteensa mukaiseen 

tuotto- tai kuluryhmään. 
 
 
LISÄTIETOJA: 
 
Toimitusjohtaja Esa Harju, puh +358 2 2605 611  
 
 




